EKOHOMCKMU GOAKYITET

PACIMNOPEA NOJIATABA NMPUJEMHOI' UCIMUTA - 27.06.2024.

KaHauaatu Koju nonaxy npujeMHu Ucnut U3 npeamerta
NMOCNOBHA EKOHOMMJA

Cana Cnpart Bbp.npujaBe | bp.kaHgupara
Cana 1 ExoHomckor dhakynteta MNpunsemrbe 5-163 50 kaHA.
Cana 2 EkoHomckor hakynteTta [Mpusemrbe | 164 - 243 30 xkaHA.
Cana 3 EkoHomckor hakynteTta [Mpusemrbe | 244 - 294 20 xaHp.
Cana 4 ExoHomckor dpakynteta MNpusemroe | 297 - 393 25 KaHa.
Cana 5 ExoHomckor dakynTeTa MNpusemrbe | 394 - 448 12 kaHp.

KaHgupatu Koju nonaky npujeMHuM UCNUT U3 Npeamerta

COLIMOJIOrNJA
AmdouTteaTap ExkoHomckor dpakynteta | CytepeH 1-149 92 kaHp.
AmduTtearap [paBHor pakynrteTta | cnpaTt 150 - 327 90 xaHp.
Cana 2 [lpasHor cakynrteTa | cnpaTt 328 - 426 70 xaHp.
Cana 3 [lpaBHor ghakynTteTta | cnpaTt 427 - 459 30 xaHp.

KaHauaaTty Koju nonaxKy npujeMHu Ucnut U3 npeamerta
MATEMATUKA

Mana cana EkoHomckor dpakynreTa

Mpusemrbe

CBM

23 KaHA.

KaHauaatv Koju nonaxy npujeMHu Ucnut U3 npeamerta

OCHOBM EKOHOMMJE

YUuraoHmua EkoHoMcKor chakynreTa

CyTepeH

CBM

17 kaHp.
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Yuusep3urter y Humy, Exonomcku ¢paxyarer y Huuny
3AINMMCHHUK O MMOJIATABY TIPUJEMHOI' UCITUTA
OcHoBHe aKaJaeMCKe CTyauje
IIpBU KOHKYpPCHU POK, 2024/2025

ITocsi0BHA ekOHOMUjA
27.06.2024 y 10:00, cana 1 Exonomckor ¢gakyiarera

Hme (Ume pooumena) Ilpezume Ilomnuc
Jlona (MBan) XXuBkoBuh

JoBana (Camra) CteBanoBuh
Karapuna (JKuojun) [laBunuh
Jana (Tomucnas) ®ununosuh
Muna (Anexcannap) LiBeranoBuh
Amnacracuja (Cnahan) CtamenkoBuh
Haranuja (I'opan) 3apaBkoBuh
bob6ana (bo6ana) Jbyouh

Maprun (MBuna) Aumutpujesuh
Muma (Mupocnas) CredpanoBuh
Mapta (Mupocnas) CrepanoBuh
Habha (PapgoBan) Byposuh

Mapuja (bojan) Hokuh

Annpeja (bojan) CrojuspkoBuh
Teonopa (I'opan) Mutnh

Hapwuja (Jdyman) UrmatoBuh
Capa (Hunocna) ManojnoBuh
Ana (Munan) Aatuh

Muna (I'opan) Ilerposuh

Hanuna (I'opan) IlerpoBuh
Amnbena (bo6an) llBeTkoB
Anekcannpa (bo6an) Crommuh
[Terpa (danuno) Mapkosuh
Hoporeja (Tuha) PagocaBipeBuh
Maja (Henan) L{BeTkoBuh
Mununa (Jbyouma) Credanosuh
Anexca (bparucnas) boxuh

Bukropuja (Cphan) CrojusbkoBuh

cmpana 1 00 2



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

80

81

82

83

107
112
120
121
122
123
124
125
128
136
148
151
152
155
156
158
159
163

Emunuja (I'opan) Apcuh

®unun (I'opan) CrojkoBuh
Amnacracuja (Mnuja) Hukonuh
Enena (Anekcanmap) Byjanuh
Hparana ([lamman) HBophespuh
Wga (1Ban) bnarojesuh

Hparana (Ban ) MunenkoBuh
Jenena (Jlejan) 3natkoBuh

bojana (CnaBuma) CaBuh
Marnanena ([lejan) CreBanoBuh
Crpaxuma (Miagen) Beckosuh
DByphuna (Mupospy0) ['onyboBuh
Anekcanapa (I'opan) Lajuh
Mununa (He6ojma) MusbkoBuh
Mapra (bpanucnas) Hojuh
Mapwuja (Ban) JakoBibeBrh
Teonopa (Anekcannap) Crephesuh
Emunuja (Cnobonan) I'nmuropujesuh
Anexca (Cnobonan) ['muropujesuh
‘Bophe (3opan) bBenuh

Hemama ([Iparan) Mutposuh
Capa (I'opan) [letkoBuh

3ak/py4HoO ca pegnuMm Opojem: S0

cmpana 2 00 2

IMoTnuce aexypHoOr ncnuTHBayva:
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164
165
173
174
179
185
187
188
189
204
206
213
214
215
216
217
227
228
229
230
231
232
233
234
237
239
240
241

Yuusep3urter y Humy, Exonomcku ¢paxyarer y Huuny
3AINMMCHHUK O MMOJIATABY TIPUJEMHOI' UCITUTA
OcHoBHe aKaJaeMCKe CTyauje
IIpBU KOHKYpPCHU POK, 2024/2025

ITocsi0BHA ekOHOMUjA
27.06.2024 y 10:00, cana 2 Exonomckor ¢gakyiarera

Hme (Ume pooumena) Ilpezume Ilomnuc
Jopana (I'opan) Hajaanosuh
Amnacracuja (JbyOuma ) TomocujeBuh
Kcenuja (bparucnas) Pamuh
Haranuja (Anekcannap) CramenkoBuh
Teonopa (Mapjan) Tpajkouh
Emunuja (bo6an) PagojkoBuh

Jenena (Onusep) L{BeTkoBUD

Maja (Cnahan) JoBuh

Npana (MUBan) )KuBkosuh

Byx (Urop) CrojusbkoBuh

Tuna (Hyman) Cmussuh

Ucunopa (Exsapm) Unuh

WBona (3Be3nan) Anunosuh

I"aBpuno (MBan) Hokuh

Hyman (I'opan) CaBuh

Jlyka ([ejan) CaBuh

Emunuja (MBuna) Mutuh

Capa (Cphan) bpankosuh

Crama (Cphan) bpankouh

Jenena (bo6an) MunanunoBuh
3opana (Anekcannap) CanujeBuh
Anekcannpa (Cunuma) HukuroBuh
Marteja (Urop) Koctuh

Npana (HUrop ) ParkoBuh

Mununa (Mwuomn) bBophesuh
Humutpuje (I'opan) CreBanoBuh
Bophe (I'opan) Ilemuh

Munanen ([parocnaB) MunenkoBuh

cmpana 1 00 2



29 242 Hapxo (MBan) CtojanoBuh

30 243 Ama (Cama) CrojanoBuh
3ak/by4HoO ca peaHuM Opojem: 30

IMoTnuc Ae:KypHOT HCIUTHBAYA:

cmpana 2 00 2
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244
248
249
251
252
253
261
262
265
268
270
273
274
280
286
289
290
292
293
294

Yuusep3urter y Humy, Exonomcku ¢paxyarer y Huuny
3AINMMCHHUK O MMOJIATABY TIPUJEMHOI' UCITUTA
OcHoBHe aKaJaeMCKe CTyauje
IIpBU KOHKYpPCHU POK, 2024/2025

ITocsi0BHA ekOHOMUjA

27.06.2024 y 10:00, cana 3 Exonomckor ¢gakyiarera

Hme (Ume pooumena) Ilpezume
Mununa (Anekcangap) [Iporne
WBona (bo6an) Hophesuh
XKesmko (Jbyouma) bongokuh
Josana (/lejan) BennukoBuh
Hukona (MBan) 3naranoBuh
Josan (Ilerap) MunyHosuh
Mareja (Urop) JaukoBuh

Hyman (Urop) JoBanoBuh

Josan (Ilpenpar) CranojkoBuh
Amnacracuja (Manmuma) Konuh
Coduja (Jamubop) Lonuh
Annpej (boxuna) /lankosuh
Karapuna (/paran) Jlo6pononan
Mapuja (I'opan) Hukonuh
Teonopa (3opan) CrojanoBuh
Xenena (I'opan) [lomkuh
Teonopa (CnaBumia) CtojanoBuh
Anexcangap ([Jumurap) Taces
Amnhena ([lejan) Mutuh
Annpuana (Ban) Tomuh

3ak/byuHo ca peaHuM Opojem: 20

cmpana 1 00 1

Ilomnuc

IHoTnuc gexypHOr HCIUTHBAYA:
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297
299
300
302
310
312
313
317
318
319
320
335
356
357
358
360
361
363
365
369
370
379
380
392
393

Yuusep3urter y Humy, Exonomcku ¢paxyarer y Huuny
3AINMMCHHUK O MMOJIATABY TIPUJEMHOI' UCITUTA
OcHoBHe aKaJaeMCKe CTyauje
IIpBU KOHKYpPCHU POK, 2024/2025

ITocsi0BHA ekOHOMUjA

27.06.2024 y 10:00, cana 4 Exonomckor ¢gakyiarera

Hme (Ume pooumena) Ilpezume
Anbena (Bypo) Bukanosuh
Wpana (Pane) Jopanosuh
Karapuna (Bacunuje) PagykanoBuh
Huxomna (Urop) Mnuh

Anwnra (Brnaguna) OrmanoBuh
Muna (Bumecnas) duauh

Amnwuta (I'opan) CranucasibeBuh
Kpucruna ([paran) Muxajnosuh
Awnhena (Mrop) Munanosuh
Amnura (He6ojma) Bophesuh
ITetrpa (I'opan) Tep3uh

Amnbhena (Cama) Hemuh

Amna (Huxona) Munenkosuh
Anekcanapa (Mapjan) MunenkoBuh
Hukonuja (3opan) CramenkoBuh
Amnacracuja (Iparan) CraBpuh
Muna (MBan) MunojkoBuh

Huna (paran) HBophesuh
borpana (Cno6oman) CtojunkoBuh
Tamapa (Cama) Mapjanosuh

Wga (bojan) JoBanoBuh

Munan (CreBan) bBophesuh
Kpucrtuna (Cphan) Anekcuh
Hesena (I'opan) TomocujeBuh

Anekcannap (Bmamumup) HBophesuh

3ak/py4HO ca peqHuM Opojem: 25

cmpana 1 00 1

Ilomnuc

IMoTnuc Ae:KypHOT HCIUTHBAYA:
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Yuusep3urter y Humy, Exonomcku ¢paxyarer y Huuny
3AINMMCHHUK O MMOJIATABY TIPUJEMHOI' UCITUTA
OcHoBHe aKaJaeMCKe CTyauje
IIpBU KOHKYpPCHU POK, 2024/2025

ITocsi0BHA ekOHOMUjA

27.06.2024 y 10:00, cana S Exonomckor ¢gakyarera

Hme (Ume pooumena) Ilpezume
Emunuja (Muoapar) Banosuh
Awnhena (Munan) Kocoan
Jynujana (He6ojma) laukoBuh
Teonopa (CnaBuma) Autuh
Mapuwuja (bpanucnas) Kocrakujes
Mapjan (Cranko) TpajkoBuh
Hukona (MBan) CtojanoBuh
[Terap (Muunan) [lynosuh
Mapwuja (Henan) CrankoBuh
Hesena (Mapujan) Tomuh
Hanuma (Munomr) Pakuh

Mapra (Munan ) [Ipotuh

3ak/py4HO ca peqHuM Opojem: 12

cmpana 1 00 1

Ilomnuc

IToTomc ACKYPHOI' UCIIMTHBAaYa:
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27.06.2024 y 10:00, am¢purearap AMP Exonomckor ¢axyJirera
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11
18
19
21
22
23
24
25
26
28
29
30
34
42
43
44
52
53
54
55

Yuusep3urter y Humy, Exonomcku ¢paxyarer y Huuny
3AINMMCHHUK O MMOJIATABY TIPUJEMHOI' UCITUTA

OcHoBHe aKaJaeMCKe CTyauje
IIpBU KOHKYpPCHU POK, 2024/2025

ConuoJgoruja

Hme (Ume pooumena) Ilpezume
Hana (Mnanen) PagocaBsbeBuh
JoBana (Muomup) MunytuHosuh
Ypom (MBuna) Taces

Hesena (Cno6onan) Crounkosuh
Mapuja ([dparan) Casuh

Byx (OnuBep) Munujuh

Tamapa (Herosan) MitanenoBuh
Tapa ([ejan) AnnpujameBuh
Bacummje (I'opan) CteBanoBuh
Amnacracuja (Cnabhan) LiBerkoBuh
Awnhena (Cunnma) CtojusbkoBuh
Muna (Mununa) Jlazapesuh
Ucunopa (Henax) Kpctuh
Hyman (Munan) JoBanosuh
Hywa (Henan) Ilemunh

Amna (He6ojma) Munuh

Emunyja (Cama) Jlumutpujesuh
Amnacracuja (Pucta) Bophesuh
Capa (bob6an) CrankoBuh
Xpucrtuna (ITpeapar) Gununosuh
Credan (Bmaguna) l{BetkoBuh
Jenena ([paran) borojesuh

Jana (Bmagumup) MunocaBipeBuh
Mununa (Cphan) Puctuh
Karapuna (Cnahan) JoBuh
Musbana (Bojkan) MunenkoBuh
Hparana (paran) CramenkoBuh

Muxauno (XKapko) PagusojeBuh

cmpana 1 00 3

Ilomnuc



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

56
58
59
61
62
63
66
67
70
71
73
74
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
108

Anexkca (Cphan) ["'aBpunouh
I'opnana (Cpeten) IlerpoBuh
Jlyka (MBunia) Munuh

Habha (bojan) Muneruh

Bophe (Haimbop) Unuh

[TaBne (Henax) Munommesuh
bojana (Munan) Koctuh
Amnbena (I'opan) Mapkouh
JIyka (I'opan) CredanoBuh
Coduja (Jbyouma) [Temuh
Munena (Cama) ["azubapuh
Banentuna (bo6an) 3npaBkoBuh
Mmumnna (He6ojma) Puctuh
BanenTtuna (Yacnas) Cnacuh
Jlena (Mrop) N6pumeuh
Huxkona (danu6op) [lerposuh
Hemama ([laim6op) IlerpoBuh
Kpucruna (Bnagumup) Aatuh
Muna (Jyrocnas) Mutuh

Jlena (boOGan) Jlenuh

Bepa (Henan) Capuh

Iletpa (bojan) Aumuh

Annpej (Bragumup) [TaBnosuh
Amnhena (CnaBuma) MnagenoBuh
Amnacracuja (Munosan) bpaauh
Hesena (bojan) Manuuh

Tujana (Cphan) Mapkosuh

Marganena ([yman) AumutpujeBuh

Jopana (bojan) Kutanosuh
Mununa (Camra) Jankosuh
3opana (Muoapar) Mupkosuh
Anekca (3opan) [Tymkuh
Teonopa (Henan) Jankosuh

Kpucruna (Anekcangap) ['omy6osuh

Haranuja (Cunuma) JoBanosuh

Amnbena (Cama) CumonoBuh

cmpana 2 00 3



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

109
110
111
113
114
115
116
117
118
119
127
129
130
131
132
133
134
137
138
139
140
141
143
144
145
146
147
149

Musba (Heroan) HenespkoBuh
Hemama (Bmagumup) MiBanoBuh
Eneonopa (bo6an) Llenuh
Humutpuje (dejan) Kperuh
Annpuja (Henan) CrankoBuh
Hasun (Henan) I'muropujesuh
Jlena ([amu6op) KocraguaoBuh
Tanuja (Bmagumup) Hophesuh
Credan (Bojkan) Munuhesuh
Amnacracuja (lejan) Munanosuh
Omnra (bo6an) Apcuh

Enena (Joan) JankoBuh

Karapuna (Cphan) AumutpujeBuh

Bophe (Bnactumup) bnarojesuh
Munan (Anekcanaap) Hukonuh
Hesena (He6ojma) 3npaBkoBuh
Jlyka (bo6an) Mutuh

Mapra (Munom) Hukonuh
Hy6paska (Urop) I'ajuh
Awnrenuna (Urop) I'ajuh
He6ojma (Cnoboman) Bacuh

Anexca (Munan) Mapkosuh

Haranuja (bpanucnar) Panhenosuh

Jana ([lanu6op) Mnanenosuh
VYpomu (lo6puBoje) ByukoBuh
Muja (bo6an) Centuh
Brnagumup ([lejan) Huxonuh
Amnppujana (Bnagumup) Benuh

3ak/py4HO ca peqHuM Opojem: 92

cmpana 3 00 3

IHoTnuc pexypHOr HCIUTHBAYA:
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27.06.2024 y 10:00, am¢purtearap IIP-AMD IlpaBHor pakyarera

bp. npujase
150
153
154
157
161
162
166
167
168
169
171
175
176
177
178
180
181
183
190
191
192
193
194
195
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197
198
199

Yuusep3urter y Humy, Exonomcku ¢paxyarer y Huuny
3AINMMCHHUK O MMOJIATABY TIPUJEMHOI' UCITUTA

OcHoBHe aKaJaeMCKe CTyauje
IIpBU KOHKYpPCHU POK, 2024/2025

ConuoJgoruja

Hme (Ume pooumena) Ilpezume
Mapuja (Pagocnas) Mapkosuh
Kpuctuna (Buxtop) 3apaBkoBuh
Humutpuje (Anekcangap) byauh
Mapuja (bparucnas) Tacuh
Hopa (Hejan) Criacuh

JoBana (Mrop) TomopoBuh
Haranuja (dparan) Kanguh
Amnacracuja ([ejan) Mnagenosuh
JoBana (JoBuna) MunienoBuh
Hesena (3opan) CtojanoBuh
Enena (I'opan) 'apuh
Amnacracuja (Cnabhan ) I[lerpoBuh
[Terap (Bnamgan) CtojanoBuh
Coduja (CnaBuma) Kperuh
Amnhena (Mumen) Aranankosuh
boxwuna (boxunap) Kuskosuh
NBona (Munan) Kpctuh

Jlazap (Munan) CtamenkoBuh
Capa (I'opan) Pammh

Mareja (Cama) MunoBanoBuh
Jana (Urop) MunojkoBuh
Teonopa (/lejan) CrankoBuh
Teomopa (I'opan) Mnuh

Mara (3opan) Josuh
Anekcannpa (Anekangap) Kykypexkosuh
Brnaguna (Munusoje) [TormoBuh
Mununa (ITpenpar) Mummh
Jlyka (Mwunan) MunomeBuh

cmpana 1 00 3

Ilomnuc



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

200
201
202
203
205
207
209
210
211
212
218
219
220
221
222
223
224
225
226
238
250
254
255
257
258
259
264
266
267
269
272
275
277
281
282
283

Tamapa (CnaBumia) Bugojkosuh
Capa (I'opan) CtojanoBuh

Cama (/lejan) JoBuh

NBa (CnaBospy0) Hukonuh
Emunuja (Hukona) JanueroBuh
Amnbena (Cnapue) JlaBunosuh
Tujana (bojan) CrojanoBuh
Mununa (Cama) CredanoBuh
[TaBne (Mapko) IlerpoBuh
bobGana (boban) HBypuh

Huna (Camra) ApuzanoBuh
Anbhenmuna (Muoppar) Ilerpouh
Hena (Aunpujan) [lerposuh
Muona (Bnagan) HenespkoBuh
Mumna (I'pagumup) BesbkoBuh
Anexcanzapa (TomucnaB) MunenkoBuh
Wpuna (I'opan) CtanumupoBuh
Capa (Cama) CtojanoBuh
Humutpuje ([ejan) Apuzanosuh
Teonopa (Urop) [Mantenuh
Teonopa (3opan) unuh
Anhenuja (I'opan) Credanosuh
Byk (Munan) Cumuh

Teja (3BonnMup) JoBuh

Awnhena (Bnagucnas) MunytuaoBuh
Mama (Cno6oman) lenemop
Anbena (Pamownra) Koctuh
bojana (Backo) Bnagumupos
Muxajno (Munonr) CrajkoBuh
Mapuja (Ban) Bojunosuh
Banenrtuna (Ilpeagpar) HoBkoBuh
Jby6una (ITpenpar) Mapunkouh
bornan (bo6an) bpankosuh
Amnhena ([lejan) JoBanosuh
@unun (3apasko) Byayposuh

Amnacracuja (3opan) CrojanoBuh

cmpana 2 00 3



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

284
285
287
288
291
295
296
298
301
303
304
305
306
307
308
309
311
315
316
321
322
323
324
325
326
327

Teonopa (Ueuna) Pagosuh
Jenena (Bnagumup) Hukommh
Tujana (Bnama) [{BeTkoBuh
Capa (Anekcannap) [TaBnosuh
Huxona (Bnagumup) bophesuh
Jenena (Munomup) Anapuh
Capa (IIpenpar) PagojkoBuh
Capa (Pagomup) Koctuh

Hena (bo6an) XXuBkoBuh
borpan (Hosuma) Bacuios
XKakununa (bnaroje) Jlenuh
Hesena (MBuna) CrankoBuh
Haranmuja (dejan) Wnuh
Muxauno (Munan) JoBanoBuh
Nnuja (Jdapko) Pagowuh
Teonopa (Bianan) Pajkosuh
Henuc (ahup) Ikopo
Josana (Cphan) Cumuh
Huxkomna (paran) Muianosuh
Musban (CnaBuma) HenesbkoBuh
Mumia (Musban) Bophesuh
Maptun (Muban) Criacuh
Pactko (Henan) KoaueBuh
Capa ([lejan) Munenkosuh
Bukrop (Cphan) IlerpoBuh
Teomopa (Henan) Hemwmh

3ak/py4HoO ca peqHuMm Opojem: 90

cmpana 3 00 3

IMoTnuc AexxypHOr HCIIMTHBAYA:
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Yuusep3urter y Humy, Exonomcku ¢paxyarer y Huuny
3AINMMCHHUK O MMOJIATABY TIPUJEMHOI' UCITUTA
OcHoBHe aKaJaeMCKe CTyauje
IIpBU KOHKYpPCHU POK, 2024/2025

ConuoJgoruja
27.06.2024 y 10:00, cana I1®-2 [IpaBHor ¢axyJTera

Hme (Ume pooumena) Ilpezume Ilomnuc
Jlyka (I'opan) MuTtposuh
Kpucruna (Heb6ojma) Muneruh
Mussana (/lejan) CumonoBuh
Bojun (Anekcannap) Ilonosuh
Xenena (byaumup) L{BeTkoBuh
Awnhena (Munan) Koctuh

Amnbena (Bnaga) Hukonuh

[Terpa (Anekcangap) Mutpouh
Hapko (3opan) Bynuh

JIazap (UBuna) AumutpujeBuh
Uga (bojan) bormkosuh

Joan (Ormwen) CtankoBuh
Haranuja (I'opan) Hukomuh
Henan (Iparan) Pagenkosuh
Jlenka (He6ojma) I'onmyboBuh
VYpou (Iparan) [TerpoBuh
Orwen (Cphan) Koctuh
Muxajno ([paran) Jby6ucasbeBuh
Huxkona (I'opan) CrojanoBuh
Amnppuja (Bnagumup) Ilerposuh
Byx (Cphan) Bacunujesuh
Tarujana (Janubop) Benuuxosuh
[Terpa (dparan) CtankoBuh
Muna (bojan) Bophesuh
Karapuna (CnaBumra) Mapkosuh
Cama (I'opan) CmMusbuh

Amnbhena (Munopan) Jonunh

Jopana (bojan) luanh
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

362
364
366
367
368
371
372
373
376
378
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
399
400
404
405
407
409
410
411
412
413
414
415
416
418
419

Ounun ([ejan) CrojanoBuh
Credan (MBan) Crojuh

Amnbena ([lejan) Konapeuh

Jlyka (I'opan) ITemuh

Anexkca ([lejan) CreBanoBuh
Muna (Mupocnas) CrankoBuh
Muanen (Muoapar) MapunkoBuh
Maruja (Ormen ) PagoBuh

Capa (Cphan) CaBuh

Mapra (Iparan) CrojanoBuh
Karapuna (Cama) Betouh
Joan (/{lamu6op) IlerpoBuh
Muxajno (IIpeapar) hupuh
Muxajno (Mupocnas) JoBanoBuh
Mapxko (Muomup) O6panosuh
Amnacracuja (Cama) [Tepuh
Haramuja (MBan) CtojanoBuh
Hemama (Munomr) MBanoBuh
Jlazap (Anexcannap) Munomesuh
Karapuna (Mnanen) CrojanoBuh
Humutpuje (3opan) Hymuh
Teonopa (I'opan) Jlamanatosuh
Jlazap (Bepocnas) JlazapeBuh
Munuia (Cresa) Tpuukosuh
VYpou (Anekcanaap) Unuh
Karapuna (Munan) 3naTkoBuh
Anexkcej (Pane) Dykanosuh
Hunocnas (Ilpenpar) Jetuh
Cuexana (Mapxo) Munietuh
Maptuna (Jbyouma) Munomesuh
Ausboma ([lejan) LiBeTkoBuh
Hukonuja (Mnanen) Mutuh
Mununa ([ejan) BesskoBuh
Bnactumup (Onusep) Kutanosuh
Anexca (Bojkan) /lammanoBuh

Jlazap (MBan) JlazapeBuh
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65
66
67
68
69
70

421
422
423
424
425
426

Huxona (He6ojma) CteBanoBuh
Haranuja (Hukona) CtoumeHoB
Capa (I'opan) L[BeTkoBuh
Haranuja (Muonpar) Mumnojesuh
Jopana (IIpeapar) Mutuh

Hena (Muonpar) Katuh

3ak/by4HO ca peaHuM Opojem: 70
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427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
447
449
450
451
452
453
454
455
456
457

Yuusep3urter y Humy, Exonomcku ¢paxyarer y Huuny
3AINMMCHHUK O MMOJIATABY TIPUJEMHOI' UCITUTA
OcHoBHe aKaJaeMCKe CTyauje
IIpBU KOHKYpPCHU POK, 2024/2025

ConuoJgoruja
27.06.2024 y 10:00, cana I1¢-3 IIpaBHor akyarera

Hme (Ume pooumena) Ilpezume Ilomnuc
Hpuna (bojan) JoBanosuh
Annpujana (Hukona) Bypuunh
Jlana (Hukona) Bypuuuh
Crpaxuma (Muxajno) [lynosuh
Muna (Mupocnas) Jlekuh

[Terpa (Muiomr) Hltedan
Amnppuja (ITerap) Bopheruh
Jlana (CnaBosby0) AnhenkoBuh
Jlenka (Anexkcanaap) bophesuh
ITerpa (MBan) Tonoposuh
Ormen (Munan) BesbkoBuh
Amnbena ([Iparan) Atanacos
Hesena (Cphan) Jlazuh

Tamapa (Munan) IlepoBuh

Capa (Bojucnas) Hactuh

Tujana (Heb6ojma) PagocasreBuh
Karapuna (MBan) Panhenosuh
Amnbena (bo6an) BesbkoBuh
Hemama (/Iparan) Maruh

Byk (bpatucnas) [lerkoBuh
CrojusekoBuh (Munan) Mapujan
Hyman (bopucas) CtamenkoBuh
[Terpa (Henanm) Xaduep

Pama (Mrop) Credanosuh
Mununa ([Iparan) Munenkouh
[TaBne (Anexcanmap) Koctuh
Mapruna ([ejan) @ununosuh

Annpuja (Bnagan) Hukonuh
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29 458 Huxonuna (Hukona) Tpotep

30 459 Karapuna (3Bonko) ®ununosuh
3ak/by4HoO ca peaHuM Opojem: 30

IMoTnuc Ae:KypHOT HCIUTHBAYA:
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23

bp. npujase

13

35

40

57

60

64

77

126
172
182
184
186
208
235
236
256
260
271
276
278
279
314
375

Yuusep3urter y Humy, Exonomcku ¢paxyarer y Huuny
3AINMMCHHUK O MMOJIATABY TIPUJEMHOI' UCITUTA
OcHoBHe aKaJaeMCKe CTyauje
IIpBU KOHKYpPCHU POK, 2024/2025

MareMaTHuKka

27.06.2024 y 10:00, cana MC Exonomckor ¢pakyJ/irera

Hme (Ume pooumena) Ilpezume
Bophe (I'opan) CredanoBuh
Mapuja (bpanko) IlerkoBuh
JoBana (Mrop) Jankosuh

Hesena (Henan) CrankoBuh
Karapuna (CreBan) AumutpujeBuh
Mareja (Anexcannap) Huxomh
Jenena (Bnagan ) PaguBojeBuh
Huxkomna (Zlejan) Koctuh

Capa (Anexcanaap ) Mutposuh
Mununa (Bojkan) [BetkoBuh
Karapuna (Mrop) Cnupuh
Kpucrtuna (Bnagan) Crojagunosuh
[lerpa (3opan) IlerpoBuh
Karapuna (JbyOuma ) Jlanunosuh
Mapxko (Hebojma) MunanoBuh
Capa (Cunumia) 3naTtkoBuh

Wga (MBan) Kpctuh

Capa (I'opan) Keyuh

bpanka (Mukan) CrankoBuh
Karapuna (bo6an) haruh

JoBana (3opan) MuxajinoBcka
Huna (HoBuna) Crankosuh

Huxkona (dparan) Anexkcuh

3ak/py4HoO ca pegHuM Opojem: 23

cmpana 1 00 1
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bp. npujase
12
31
32
72
135
142
160
170
245
246
247
263
374
377
397
402
403

Yuusep3urter y Humy, Exonomcku ¢paxyarer y Huuny
3AINMMCHHUK O MMOJIATABY TIPUJEMHOI' UCITUTA
OcHoBHe aKaJaeMCKe CTyauje
IIpBU KOHKYpPCHU POK, 2024/2025

OcHoBM ekOHOMUje
27.06.2024 y 10:00, YnTaonuuna Exonomckor paxyiarera

Hme (Ume pooumena) Ilpezume Ilomnuc
Hapxko (Camra) Ky3manosuh

Bemko (Cphan) CramenkoBuh
Maptuna (Mwian) [lemuh

Mapuja (3opan) [lenanosuh
Anekcannap ([paran) Jopanosuh
Munom (IIpenpar) PagoBanoBuh
Hanuno (I'opan) Jlazapesuh
Amnactacuja (Munonr) ['omy6oBuh
Tuna (MunoBan) Huxonuh

Cuexana (MBan) MuxajnoBuh

Amna (Pogospy6) Bunuh

Munan (Mnagen) [laBkoBuh

Jlana (MunoBan) @ununosuh

Jlea (I'opan) CrojuspkoBuh

Marteja (UBan) CrojanoBuh
Crpaxuma (Bnagumup) Mapunkosuh
Hparana (Muha) CrojanoBuh

3ak/pyuHo ca pegnuM Opojem: 17

IHoTnuc gexypHOr HCIIUTHBAYA:
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